2

	ПРОЕКТ

	СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

	от   _______________                                                                                          № ______

[image: image1.jpg]

    г. Ейск
Об утверждении Положения о муниципальном контроле

на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве вне границ населенных пунктов в границах муниципального образования Ейский район
В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ                        «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», статьей 64 Устава муниципального образования Ейский район Совет муниципального образования Ейский район  р е ш и л:
1. Утвердить Положение о муниципальном контроле

на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве вне границ населенных пунктов в границах муниципального образования Ейский район (прилагается).
2. Признать утратившим силу решение Совета муниципального образования Ейский район от 31.01.2022 г. № 386 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве вне границ населенных пунктов в границах муниципального образования Ейский район».
3. Отделу информатизации администрации муниципального образования Ейский район (Зайцев) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Ейский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Управлению внутренней политики и территориальной безопасности администрации муниципального образования Ейский район (Зиновьев) обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах.

5. Решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава муниципального образования

Ейский район                                                                                            Р.Ю. Бублик
Председатель Совета муниципального

образования Ейский район

    О.М. Вяткин
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения Совета муниципального образования Ейский район
от___________________ № _______
«Об утверждении Положения о муниципальном контроле

на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве вне границ населенных пунктов в границах муниципального образования Ейский район»
Проект внесен:

Главой муниципального образования

Ейский район                                                                                            Р.Ю. Бублик
Проект составлен:

Управлением жилищно-коммунального

хозяйства и капитального строительства

администрации муниципального образования

Ейский район
Начальник управления                                                                          Н.Н. Агеенко
Отделом транспорта и связи

администрации муниципального образования

Ейский район
Начальник отдела                                                                            М.А. Мельникова
Проект согласован:

Заместитель главы

муниципального образования

Ейский район                                                                                      А.Н. Тириченко
Исполняющий обязанности

начальника правового управления
администрации муниципального образования
Ейский район                                                                                        Ю.В. Любкина
Председатель Совета

муниципального образования

Ейский район                                                                                            О.М. Вяткин

Председатель постоянной депутатской
комиссии Совета муниципального образования

Ейский район по вопросам ЖКХ                                                            Н.Б. Хамаев
Начальник отдела по обеспечению
деятельности Совета

муниципального образования

Ейский район                                                                                       М.А. Слободян
Главный специалист отдела по

обеспечению деятельности Совета

муниципального образования

Ейский район                                                                                               Ю.В. Роик